
Gemeinde Mägden

Protokoll der Gesamterneuerungswahlen Gemeinderat vom 18. Mai 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettet

Stimmbeteiligung: 35.8 %

Ergebnisse: GR-Erneuerungswahlen (5 Sitze / 1. Wahlgang)

1'027

20

2'662

1'007

37

1'044

13

1

953

14

939

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

Binder-Meury Carole (bisher) 816 l gewählt

Sprenger Roger (bisher) 756 l gewählt

Blind Bruno (bisher) 798 l gewählt

Heilmann Patrick (bisher) 782 l gewählt

hlohler Vincent 434 l nicht gewählt

Schmid Oliver 665 l gewählt

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

72

4'323 Absolutes Mehr: 433
Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis

3g2 halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

10

4'695 Entsprechend der 5-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:
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